
" • ' V  

íj Vysočina 

v lh, 

105248 

KRAJSKY ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva zakládající právo provést stavbu 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík 

Schváleno: RK Datum: 25.7.2017 Č.usnesení: 1340/24/2017/RK 

Dokument uložen u: OPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis ̂7-— 
Zpracoval: OM/P. Krepčík 26.7.2017 

i 
Projednáno s: / 'V x 

/ / 
Právní kontrola: OM/J. Mrázková 26.7.2017 / 
Předkládá: .A 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P. Kolář 26.7.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 26.7.2017 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 65993390), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: krepcik, datum ověření: 26.07.2017 08:10:34): 

Smlouva umožňující Kraji Vysočina realizovat stavbu "II/353 Velký Beranov - obchvat". 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



12PO-000724 

Smlouva o provedení stavby 
„II/353 Velký Beranov - obchvat" 

Účastníci dohody: 

1) Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 56, 
145 05 Praha 4, IČ: 65993390, zastoupená Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou Správy Jihlava, se sídlem 
Kosovská 10a, 586 01 Jihlava. 
(dále jen vlastník) 

a 

2) Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
IC: 70890749, DIČ: CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku 
Ing. Josef Pavlík 
(dále jen stavebník) t 

uzavřeli tuto smlouvu o provedení stavby 
„M/353 Velký Beranov - obchvat" 

l. 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem a ŘSD ČR 
je příslušné hospodařit s majetkem státu, mj. s pozemkem p.č. 179/3 v k.ú. Helenín, zapsaného u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava na LV č. 3003. 

II. 
Vlastník prohlašuje, že byl seznámen s projektovou dokumentací stavby a souhlasí s rozsahem 
dotčení své nemovitosti, a dále souhlasí s vydáním stavebního povolení na předmětnou stavbu a 
s provedením stavebních prací. Majetkoprávní vypořádání proběhne po kolaudaci stavby. Vyhotovení 
geometrického plánu zajistí stavebník na vlastní náklady. 

III. 
Provedení stavby „II/353 Velký Beranov - obchvať zajistí na svůj náklad stavebník dle schválené 
projektové dokumentace a pravomocných stavebních povolení. 

IV. 
Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

V. 
Uzavření této smlouvy zakládající právo provést stavbu bylo ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1, písm. 
I) zákona č. 129/2000 Sb., v platném znění projednáno a schváleno Radou Kraje Vysočina dne 25. 7. 
2017 jako usnesení č. 1340/24/2017/RK. 



VI. 
Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z toho dvě vyhotovení obdrží vlastník a dvě 
vyhotovení stavebník. 

Kraj Vysočina se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle §5 odst. 2 zákona 340/2015 Sb., o 
registru smluv, tj. zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Na důkaz souhlasu se zněním smlouvy připojují její účastníci své podpisy. 

V Jihlavě dne 3 ] -07- 2017 V Jihlavě ědne 26, 07. zrn 

Ing. Marie Tesařová# 
ředitelka Správy Jiňlgyá^ ^ A ? 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku 



.':*í 

V * „V ,, 
.,'-<'r.-y >;/ | f f™""""! 

4? 

kjL HENČOV 

^TWi^OííN 

í/t 

& 



K.Ú. HELENÍN, K.Ú. HENČOV, 
K.Ú. VELKÝ BERANOV 

STAV KATASTRU NEMOVITOSTÍ !< 0G/2016 

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK 
VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv 

č. pore 

v f -  •'  ,  -
Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové l 

V Mj MCI Mi >>Mťl i IMG. HODEK " Středisko: 1 [ 
Vedoucí.- ING. PISA OrlrtfivlirlRV nrojakfaiT!' ING. BEDNÁŘ 
Středisko: 1 [ 
Vedoucí.- ING. PISA 

KG. BEDNAŘ Zali . i ' J - 1  M  ÍJ í 
fertaai*; 14 M IMG. PlUlLOVÁ Are 

. i ' J - 1  M  ÍJ í 
fertaai*; 14 M 

| fVUHH'UtVVtft ING. HODEK JŽ> -  . .  .  .  .  
ivrju <;*'S0&NA Ucel: DŮR 

31/353 VELIKÝ BERANOV-OBCHVAT 
SOUVISÍC! DOKUMENTACE 

1 2ÁBOROVÝ ELABORÁT 

| ZÁKRES HRANIC STAVBY DO KATASTRÁLNÍ MAPY - I.DÍL 
Měřítko 

1:1000 

Cist dslt : 

F.4 . 
% • , \ L. paresu ; 

'G NI 133 >OS Wtii A A *r u 

• A v • •; ~ ' 


